
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 30 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 KEREKES Zénó Márk Szeksz
2 SCHRANCZ Milán Fazeka
3 JÁKI Dávid Diadal 
4 SZABÓ Bence Veszpr
5 TÍMÁR Mihály Richter 
6 INOTAI Balázs Laky Il
7 HEGYI Máté Pál Tapolc
8 HORVÁTH Dénes Dr. Bér
9 WEINGARTNER Kor Nagybo

10 CSÁKI Dániel Tapolc
11 LÁZÁR Zétény Tapolc
12 SZÛCS-HORÁNYI Ál Angyal
13 MÉSZÁROS Mihály Budape
14 LUTRING Benedek Lá Vaszar
15 BENKE Dániel Jankay 
16 HLAVÁCS Mirkó Nagybo
17 KÁDÁR Attila Bálint Chernel
18 HORVÁTH Simon Gyõrúj
19 BARANYI Benjámin AGY T
20 VARRÓ-FARKAS No Diadal 
21 NAGY Balázs Árpád-
22 TÖLTSZÉKI Gyula Töröks
23 SZILI Zalán Tapolc
24 RÁGYÁNSZKI Attila Tapolc
25 FODOR Zalán Diadal 
26 PÁLL Marcell Ákos Talentu
27 RAJKAI Zétény Szent I
28 LUKÁCSI Áron Töröks
29 KANIZSAI Alex Révfül
30 SCHNEIDER Noel Lás Bakony
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:15    Pást 25
GY/M ind. AT RG

KEREKES Zénó Márk Szeksz  V  V  4  1  V 0.600 0 20 3
SZÛCS-HORÁNYI Álm Angyal  2  V  3  1  4 0.200 -8 15 5
NAGY Balázs Árpád-  4  3  2  2  3 0.000 -11 14 6
VARRÓ-FARKAS Noel Diadal  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
SCHNEIDER Noel Lászl Bakony  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
CSÁKI Dániel Tapolc  4  V  V  3  1 0.400 -4 18 4

Csoport szám 2    11:15    Pást 27
GY/M ind. AT RG

KANIZSAI Alex Révfül  3  V  0  V  4 0.400 -1 17 4
SCHRANCZ Milán Fazeka  V  1  4  2  4 0.200 -7 16 5
TÖLTSZÉKI Gyula Töröks  2  V  V  V  V 0.800 8 22 1
LÁZÁR Zétény Tapolc  V  V  3  V  4 0.600 5 22 3
WEINGARTNER Korné Nagybo  1  V  3  3  3 0.200 -7 15 6
BARANYI Benjámin AGY T  V  V  2  V  V 0.800 2 22 2

Csoport szám 3    11:15    Pást 28
GY/M ind. AT RG

JÁKI Dávid Diadal  1  3  4  V  1 0.200 -9 14 5
HORVÁTH Dénes Dr. Bér  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
LUKÁCSI Áron Töröks  V  1  1  4  1 0.200 -11 12 6
SZILI Zalán Tapolc  V  2  V  4  3 0.400 -1 19 3
HORVÁTH Simon Gyõrúj  3  4  V  V  1 0.400 -5 18 4
MÉSZÁROS Mihály Budape  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 4    11:15    Pást 29
GY/M ind. AT RG

KÁDÁR Attila Bálint Chernel  4  3  3  2  1 0.000 -12 13 6
RAJKAI Zétény Szent I  V  2  1  V  1 0.400 -9 14 5
LUTRING Benedek Lás Vaszar  V  V  1  3  1 0.400 -5 15 4
SZABÓ Bence Veszpr  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
FODOR Zalán Diadal  V  4  V  4  1 0.400 -1 19 3
HEGYI Máté Pál Tapolc  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 5    11:15    Pást 30
GY/M ind. AT RG

RÁGYÁNSZKI Attila Tapolc  3  V  2  1  V 0.400 -6 16 4
PÁLL Marcell Ákos Talentu  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
HLAVÁCS Mirkó Nagybo  4  0  4  3  V 0.200 -8 16 5
INOTAI Balázs Laky Il  V  3  V  1  V 0.600 3 19 3
BENKE Dániel Jankay  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
TÍMÁR Mihály Richter  3  2  4  0  1 0.000 -15 10 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 HEGYI Máté Pál Tapolc 1.000 19 25 továbbjutó
2 MÉSZÁROS Mihály Budape 1.000 18 25 továbbjutó
3 SCHNEIDER Noel Bakony 1.000 16 25 továbbjutó
4 PÁLL Marcell Ákos Talentu 1.000 14 25 továbbjutó
5 BENKE Dániel Jankay 0.800 12 23 továbbjutó
6 SZABÓ Bence Veszpr 0.800 8 22 továbbjutó
6 TÖLTSZÉKI Gyula Töröks 0.800 8 22 továbbjutó
8 HORVÁTH Dénes Dr. Bér 0.800 8 21 továbbjutó
9 VARRÓ-FARKAS Diadal 0.800 7 24 továbbjutó

10 BARANYI Benjámi AGY T 0.800 2 22 továbbjutó
11 LÁZÁR Zétény Tapolc 0.600 5 22 továbbjutó
12 INOTAI Balázs Laky Il 0.600 3 19 továbbjutó
13 KEREKES Zénó Má Szeksz 0.600 0 20 továbbjutó
14 FODOR Zalán Diadal 0.400 -1 19 továbbjutó
14 SZILI Zalán Tapolc 0.400 -1 19 továbbjutó
16 KANIZSAI Alex Révfül 0.400 -1 17 továbbjutó
17 CSÁKI Dániel Tapolc 0.400 -4 18 továbbjutó
18 HORVÁTH Simon Gyõrúj 0.400 -5 18 továbbjutó
19 LUTRING Benedek Vaszar 0.400 -5 15 továbbjutó
20 RÁGYÁNSZKI Atti Tapolc 0.400 -6 16 továbbjutó
21 RAJKAI Zétény Szent I 0.400 -9 14 továbbjutó
22 SCHRANCZ Milán Fazeka 0.200 -7 16 továbbjutó
23 WEINGARTNER K Nagybo 0.200 -7 15 továbbjutó
24 HLAVÁCS Mirkó Nagybo 0.200 -8 16 továbbjutó
25 SZÛCS-HORÁNYI Angyal 0.200 -8 15 továbbjutó
26 JÁKI Dávid Diadal 0.200 -9 14 továbbjutó
27 LUKÁCSI Áron Töröks 0.200 -11 12 továbbjutó
28 NAGY Balázs Árpád- 0.000 -11 14 továbbjutó
29 KÁDÁR Attila Bálin Chernel 0.000 -12 13 továbbjutó
30 TÍMÁR Mihály Richter 0.000 -15 10 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 HEGYI Máté Pál Tapolcai

Tableau of 16

16 KANIZSAI Alex Révfülö 10/2

9 VARRÓ-FARKAS No Diadal 

8 HORVÁTH Dénes Dr. Bére 10/7

5 NAGY Balázs Árpád-h

12 RAJKAI Zétény Szent I 10/3

13 KEREKES Zénó Márk Szekszár

4 PÁLL Marcell Ákos Talentu 10/8

3 TÍMÁR Mihály Richter 

14 SZILI Zalán Tapolcai 9/8

11 LÁZÁR Zétény Tapolcai

6 LUKÁCSI Áron Töröksz 9/6

7 SZABÓ Bence Veszpré

10 BARANYI Benjámin AGY Ta 10/5

15 FODOR Zalán Diadal 

2 MÉSZÁROS Mihály Budapes 10/8

HEGYI Máté Pál

Tableau of 8

HORVÁTH Dénes
10/3

NAGY Balázs

KEREKES Zénó Márk
10/2

SZILI Zalán

LÁZÁR Zétény
10/7

SZABÓ Bence

MÉSZÁROS Mihály
10/5

HEGYI Máté Pál

Elõdöntõ

NAGY Balázs

9/7

LÁZÁR Zétény

MÉSZÁROS Mihály

10/1

HEGYI Máté Pál

Döntõ

MÉSZÁROS Mihály

10/8

HEGYI Máté Pál
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 HEGYI Máté Pál Tapolcai

Tableau of 8

8 HORVÁTH Dénes Dr. Bére 10/3

5 NAGY Balázs Árpád-h

4 KEREKES Zénó Márk Szekszár 10/2

3 SZILI Zalán Tapolcai

6 LÁZÁR Zétény Tapolcai 10/7

7 SZABÓ Bence Veszpré

2 MÉSZÁROS Mihály Budapes 10/5

HEGYI Máté Pál

Elõdöntõ

NAGY Balázs
9/7

LÁZÁR Zétény

MÉSZÁROS Mihály
10/1

HEGYI Máté Pál

Döntõ

MÉSZÁROS Mihály

10/8

HEGYI Máté Pál
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 HEGYI Máté Pál Tapolc
2 MÉSZÁROS Mihály Budape
3 LÁZÁR Zétény Tapolc
3 NAGY Balázs Árpád-
5 SZABÓ Bence Veszpr
6 HORVÁTH Dénes Dr. Bér
7 KEREKES Zénó Má Szeksz
8 SZILI Zalán Tapolc
9 PÁLL Marcell Ákos Talentu

10 VARRÓ-FARKAS Diadal 
11 BARANYI Benjámi AGY T
12 FODOR Zalán Diadal 
13 KANIZSAI Alex Révfül
14 RAJKAI Zétény Szent I
15 LUKÁCSI Áron Töröks
16 TÍMÁR Mihály Richter 
17 SCHNEIDER Noel Bakony
18 BENKE Dániel Jankay 
19 TÖLTSZÉKI Gyula Töröks
20 INOTAI Balázs Laky Il
21 CSÁKI Dániel Tapolc
22 HORVÁTH Simon Gyõrúj
23 LUTRING Benedek Vaszar
24 RÁGYÁNSZKI Atti Tapolc
25 SCHRANCZ Milán Fazeka
26 WEINGARTNER K Nagybo
27 HLAVÁCS Mirkó Nagybo
28 SZÛCS-HORÁNYI Angyal
29 JÁKI Dávid Diadal 
30 KÁDÁR Attila Bálin Chernel
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